
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 

£р аьрыл I0M1. № GOG 
г./Орёл 

О внесении изменений в приказ Департамента образования Орловской 
области от 12 февраля 2021 года № 161 «О распределении участников 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования и единого государственного экзамена 

по пунктам проведения экзаменов в основной и дополнительный периоды 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования и единого государственного 

экзамена в 2021 году на территории Орловской области» 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 
от 15 марта 2021 года № 105/307 «Об особенностях проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования в 2021 году», по согласованию 
с государственной экзаменационной комиссией Орловской области для 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования (протокол от 22 апреля 2021 года 
№ 21), в целях организации и проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования 
в форме государственного выпускного экзамена в 2021 году на территории 
Орловской области п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести изменение в приказ Департамента образования Орловской 
области от 12 февраля 2021 года № 161 «О распределении участников 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования и единого государственного экзамена 
по пунктам проведения экзаменов в основной и дополнительный периоды 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования и единого государственного 
экзамена в 2021 году на территории Орловской области», изложив 
приложения 2 и 4 в редакции согласно приложениям 1 и 2 соответственно. 



2 

2. Управлению общего образования Департамента образования 
Орловской области довести приказ до сведения руководителей органов 
местного самоуправления, директоров казенного общеобразовательного 
учреждения Орловской области «Некрасовская школа-интернат для детей-
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» и бюджетного 
учреждения Орловской области «Региональный центр оценки качества 
образования». 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника управления - начальника отдела специального образования 
управления общего образования Департамента образования Орловской 
области Мартынову Н. А. 

Исполняющий обязанности 
руководителя Департамента образования 

Орловской области В. В. Агибалов 



Приложение 1 
к приказу Департамента 

образования Орловской области 
от J с а ьшЦ 2021 года № £06 

График 
работы пунктов проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования в форме государственного выпускного экзамена на территории Орловской области в 2021 году 

№ 
п/п 

Код пункта 
проведения 

экзамена 

Наименование образовательной организации, на базе которой 
расположен пункт проведения экзамена 

Дата проведения 
экзаменов 

Учебные предметы 

1. 003 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение -
лицей № 4 имени Героя Советского Союза Г. Б. Злотина г. Орла 

25 мая 2021 года Русский язык 

1. 003 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение -
лицей № 4 имени Героя Советского Союза Г. Б. Злотина г. Орла 28 мая 2021 года Математика 

1. 003 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение -
лицей № 4 имени Героя Советского Союза Г. Б. Злотина г. Орла 

8 июня 2021 года Русский язык 1. 003 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение -
лицей № 4 имени Героя Советского Союза Г. Б. Злотина г. Орла 

10 июня 2021 года Математика 

2. 004 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа № 23 с углубленным изучением 
английского языка г. Орла 

13 июля 2021 года Русский язык 
2. 004 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа № 23 с углубленным изучением 
английского языка г. Орла 

17 июля 2021 года Математика 

3. 007 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города 
Мценска «Средняя общеобразовательная школа № 7» 

25 мая 2021 года Русский язык 

3. 007 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города 
Мценска «Средняя общеобразовательная школа № 7» 28 мая 2021 года Математика 

3. 007 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города 
Мценска «Средняя общеобразовательная школа № 7» 

8 июня 2021 года Русский язык 3. 007 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города 
Мценска «Средняя общеобразовательная школа № 7» 

10 июня 2021 года Математика 

4. 008 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Гимназия города Ливны 

25 мая 2021 года Русский язык 

4. 008 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Гимназия города Ливны 28 мая 2021 года Математика 

4. 008 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Гимназия города Ливны 

8 июня 2021 года Русский язык 4. 008 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Гимназия города Ливны 

10 июня 2021 года Математика 

5. 009 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Гимназия г. Волхова» 

25 мая 2021 года Русский язык 
5. 009 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Гимназия г. Волхова» 28 мая 2021 года Математика 5. 009 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Гимназия г. Волхова» 

8 июня 2021 года Русский язык 



2 

10 июня 2021 года Математика 

6. 014 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Залегощенская средняя общеобразовательная школа № 1» 
Залегощенского района Орловской области 

25 мая 2021 года Русский язык 
6. 014 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Залегощенская средняя общеобразовательная школа № 1» 
Залегощенского района Орловской области 

28 мая 2021 года Математика 6. 014 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Залегощенская средняя общеобразовательная школа № 1» 
Залегощенского района Орловской области 8 июня 2021 года Русский язык 

6. 014 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Залегощенская средняя общеобразовательная школа № 1» 
Залегощенского района Орловской области 

10 июня 2021 года Математика 

7. 018 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Кромского района Орловской области «Кромская средняя 
общеобразовательная школа» 

25 мая 2021 года Русский язык 
7. 018 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Кромского района Орловской области «Кромская средняя 
общеобразовательная школа» 

28 мая 2021 года Математика 7. 018 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Кромского района Орловской области «Кромская средняя 
общеобразовательная школа» 8 июня 2021 года Русский язык 

7. 018 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Кромского района Орловской области «Кромская средняя 
общеобразовательная школа» 

10 июня 2021 года Математика 

8. 019 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Сахзаводская средняя общеобразовательная школа» 

25 мая 2021 года Русский язык 
8. 019 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Сахзаводская средняя общеобразовательная школа» 28 мая 2021 года Математика 8. 019 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Сахзаводская средняя общеобразовательная школа» 

8 июня 2021 года Русский язык 
8. 019 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Сахзаводская средняя общеобразовательная школа» 

10 июня 2021 года Математика 

9. 020 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Малоархангельская средняя общеобразовательная школа № 1» 

25 мая 2021 года Русский язык 
9. 020 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Малоархангельская средняя общеобразовательная школа № 1» 28 мая 2021 года Математика 9. 020 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Малоархангельская средняя общеобразовательная школа № 1» 

8 июня 2021 года Русский язык 
9. 020 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Малоархангельская средняя общеобразовательная школа № 1» 

10 июня 2021 года Математика 

10. 022 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Хомутовская средняя общеобразовательная школа имени Героя 
Советского Союза Домникова В. М.» 

25 мая 2021 года Русский язык 
10. 022 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Хомутовская средняя общеобразовательная школа имени Героя 
Советского Союза Домникова В. М.» 

28 мая 2021 года Математика 10. 022 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Хомутовская средняя общеобразовательная школа имени Героя 
Советского Союза Домникова В. М.» 8 июня 2021 года Русский язык 

10. 022 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Хомутовская средняя общеобразовательная школа имени Героя 
Советского Союза Домникова В. М.» 

10 июня 2021 года Математика 

11. 024 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Знаменская средняя общеобразовательная школа» Орловского 
района Орловской области 

25 мая 2021 года Русский язык 

11. 024 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Знаменская средняя общеобразовательная школа» Орловского 
района Орловской области 

28 мая 2021 года Математика 11. 024 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Знаменская средняя общеобразовательная школа» Орловского 
района Орловской области 8 июня 2021 года Русский язык 

11. 024 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Знаменская средняя общеобразовательная школа» Орловского 
района Орловской области 

10 июня 2021 года Математика 

12. 029 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Нарышкинская средняя общеобразовательная школа № 1 имени 
Н.И. Зубилина» Урицкого района Орловской области 

25 мая 2021 года Русский язык 
12. 029 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Нарышкинская средняя общеобразовательная школа № 1 имени 
Н.И. Зубилина» Урицкого района Орловской области 

28 мая 2021 года Математика 12. 029 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Нарышкинская средняя общеобразовательная школа № 1 имени 
Н.И. Зубилина» Урицкого района Орловской области 8 июня 2021 года Русский язык 

12. 029 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Нарышкинская средняя общеобразовательная школа № 1 имени 
Н.И. Зубилина» Урицкого района Орловской области 

10 июня 2021 года Математика 

13. 030 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение -
Хотынецкая средняя общеобразовательная школа Хотынецкого 
района Орловской области 

25 мая 2021 года Русский язык 
13. 030 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение -
Хотынецкая средняя общеобразовательная школа Хотынецкого 
района Орловской области 

28 мая 2021 года Математика 13. 030 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение -
Хотынецкая средняя общеобразовательная школа Хотынецкого 
района Орловской области 8 июня 2021 года Русский язык 



3 

10 июня 2021 года Математика 
13 июля 2021 года Русский язык 
17 июля 2021 года Математика 

14. 032 

Казенное общеобразовательное учреждение Орловской области 
«Некрасовская школа-интернат для детей - сирот и детей, оставшихся 
без попечения родителей» 

25 мая 2021 года Русский язык 

14. 032 

Казенное общеобразовательное учреждение Орловской области 
«Некрасовская школа-интернат для детей - сирот и детей, оставшихся 
без попечения родителей» 

28 мая 2021 года Математика 
14. 032 

Казенное общеобразовательное учреждение Орловской области 
«Некрасовская школа-интернат для детей - сирот и детей, оставшихся 
без попечения родителей» 8 июня 2021 года Русский язык 14. 032 

Казенное общеобразовательное учреждение Орловской области 
«Некрасовская школа-интернат для детей - сирот и детей, оставшихся 
без попечения родителей» 

10 июня 2021 года Математика 

15. 033 

Федеральное казенное учреждение «Следственный изолятор 
№ 1 Федеральной службы исполнения наказания по Орловской 
области» 

25 мая 2021 года Русский язык 

15. 033 

Федеральное казенное учреждение «Следственный изолятор 
№ 1 Федеральной службы исполнения наказания по Орловской 
области» 

28 мая 2021 года Математика 

15. 033 

Федеральное казенное учреждение «Следственный изолятор 
№ 1 Федеральной службы исполнения наказания по Орловской 
области» 8 июня 2021 года Русский язык 

15. 033 

Федеральное казенное учреждение «Следственный изолятор 
№ 1 Федеральной службы исполнения наказания по Орловской 
области» 

10 июня 2021 года Математика 15. 033 

Федеральное казенное учреждение «Следственный изолятор 
№ 1 Федеральной службы исполнения наказания по Орловской 
области» 

13 июля 2021 года Русский язык 
15. 033 

Федеральное казенное учреждение «Следственный изолятор 
№ 1 Федеральной службы исполнения наказания по Орловской 
области» 

17 июля 2021 года Математика 

16. 034 

Федеральное казенное профессиональное образовательное 
учреждение № 68 Федеральной службы исполнения наказания 

25 мая 2021 года Русский язык 

16. 034 

Федеральное казенное профессиональное образовательное 
учреждение № 68 Федеральной службы исполнения наказания 28 мая 2021 года Математика 

16. 034 

Федеральное казенное профессиональное образовательное 
учреждение № 68 Федеральной службы исполнения наказания 

8 июня 2021 года Русский язык 
16. 034 

Федеральное казенное профессиональное образовательное 
учреждение № 68 Федеральной службы исполнения наказания 

10 июня 2021 года Математика 16. 034 

Федеральное казенное профессиональное образовательное 
учреждение № 68 Федеральной службы исполнения наказания 

13 июля 2021 года Русский язык 
16. 034 

Федеральное казенное профессиональное образовательное 
учреждение № 68 Федеральной службы исполнения наказания 

17 июля 2021 года Математика 

17. 035 

Казенное общеобразовательное учреждение Орловской области 
«Ливенская средняя общеобразовательная школа 
при исправительном учреждении» 

25 мая 2021 года Русский язык 

17. 035 

Казенное общеобразовательное учреждение Орловской области 
«Ливенская средняя общеобразовательная школа 
при исправительном учреждении» 

28 мая 2021 года Математика 

17. 035 

Казенное общеобразовательное учреждение Орловской области 
«Ливенская средняя общеобразовательная школа 
при исправительном учреждении» 8 июня 2021 года Русский язык 

17. 035 

Казенное общеобразовательное учреждение Орловской области 
«Ливенская средняя общеобразовательная школа 
при исправительном учреждении» 

10 июня 2021 года Математика 17. 035 

Казенное общеобразовательное учреждение Орловской области 
«Ливенская средняя общеобразовательная школа 
при исправительном учреждении» 

13 июля 2021 года Русский язык 
17. 035 

Казенное общеобразовательное учреждение Орловской области 
«Ливенская средняя общеобразовательная школа 
при исправительном учреждении» 

17 июля 2021 года Математика 

18. 036 

Казенное общеобразовательное учреждение Орловской области 
«Нарышкинская средняя общеобразовательная школа 
при исправительном учреждении» 

25 мая 2021 года Русский язык 

18. 036 

Казенное общеобразовательное учреждение Орловской области 
«Нарышкинская средняя общеобразовательная школа 
при исправительном учреждении» 

28 мая 2021 года Математика 

18. 036 

Казенное общеобразовательное учреждение Орловской области 
«Нарышкинская средняя общеобразовательная школа 
при исправительном учреждении» 8 июня 2021 года Русский язык 

18. 036 

Казенное общеобразовательное учреждение Орловской области 
«Нарышкинская средняя общеобразовательная школа 
при исправительном учреждении» 

10 июня 2021 года Математика 18. 036 

Казенное общеобразовательное учреждение Орловской области 
«Нарышкинская средняя общеобразовательная школа 
при исправительном учреждении» 

13 июля 2021 года Русский язык 
18. 036 

Казенное общеобразовательное учреждение Орловской области 
«Нарышкинская средняя общеобразовательная школа 
при исправительном учреждении» 

17 июля 2021 года Математика 
19. 037 Казенное общеобразовательное учреждение Орловской области 25 мая 2021 года Русский язык 



4 

«Шаховская средняя общеобразовательная школа 
при исправительном учреждении» 

28 мая 2021 года Математика «Шаховская средняя общеобразовательная школа 
при исправительном учреждении» 8 июня 2021 года Русский язык 
«Шаховская средняя общеобразовательная школа 
при исправительном учреждении» 

10 июня 2021 года Математика 

«Шаховская средняя общеобразовательная школа 
при исправительном учреждении» 

13 июля 2021 года Русский язык 

«Шаховская средняя общеобразовательная школа 
при исправительном учреждении» 

17 июля 2021 года Математика 

20. 043 
Пункт проведения единого государственного экзамена на дому 
(302001, Орловская область, г. Орел, ул. 1-я Пушкарная, д. 74) 

25 мая 2021 года Русский язык 
20. 043 

Пункт проведения единого государственного экзамена на дому 
(302001, Орловская область, г. Орел, ул. 1-я Пушкарная, д. 74) 8 июня 2021 года Русский язык 20. 043 
Пункт проведения единого государственного экзамена на дому 
(302001, Орловская область, г. Орел, ул. 1-я Пушкарная, д. 74) 

13 июля 2021 года Русский язык 

21. 046 
Пункт проведения единого государственного экзамена на дому 
(303112, Орловская область, Знаменский район, с. Селихово, 
ул. Курбанова, д. 2, кв. 4) 

25 мая 2021 года Русский язык 
21. 046 

Пункт проведения единого государственного экзамена на дому 
(303112, Орловская область, Знаменский район, с. Селихово, 
ул. Курбанова, д. 2, кв. 4) 

8 июня 2021 года Русский язык 21. 046 
Пункт проведения единого государственного экзамена на дому 
(303112, Орловская область, Знаменский район, с. Селихово, 
ул. Курбанова, д. 2, кв. 4) 13 июля 2021 года Русский язык 



Приложение 2 
к приказу Департамента 

образования Орловской области 
ОТ ,26 cru-tniUif 2021 г. № Gc& 

Распределение 
образовательных организаций по пунктам проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам среднего общего образования в форме государственного выпускного экзамена 
на территории Орловской области в 2021 году 

№ 
п/п 

Муниципальное образование Наименование образовательной организации 
(далее - 0 0 ) 

Код 
ОО 

Дата проведения 
экзаменов 

Код пункта проведения 
экзаменов 

1. город Орел Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - средняя 
общеобразовательная школа № 25 г. Орла 

0022 25 мая 2021 года 043 1. город Орел Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - средняя 
общеобразовательная школа № 25 г. Орла 

0022 
8 июня 2021 года 043 

1. город Орел Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - средняя 
общеобразовательная школа № 25 г. Орла 

0022 

13 июля 2021 года 043 
2. город Орел Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение - лицей 
№ 28 г. Орла имени дважды Героя 
Советского Союза Г. М. Паршина 

0025 25 мая 2021 года 003 2. город Орел Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - лицей 
№ 28 г. Орла имени дважды Героя 
Советского Союза Г. М. Паршина 

0025 
28 мая 2021 года 003 

2. город Орел Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - лицей 
№ 28 г. Орла имени дважды Героя 
Советского Союза Г. М. Паршина 

0025 

8 июня 2021 года 003 

2. город Орел Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - лицей 
№ 28 г. Орла имени дважды Героя 
Советского Союза Г. М. Паршина 

0025 

10 июня 2021 года 003 

2. город Орел Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - лицей 
№ 28 г. Орла имени дважды Героя 
Советского Союза Г. М. Паршина 

0025 

13 июля 2021 года 004 

2. город Орел Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - лицей 
№ 28 г. Орла имени дважды Героя 
Советского Союза Г. М. Паршина 

0025 

17 июля 2021 года 004 
3. город Орел Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение - средняя 
общеобразовательная школа № 30 г. Орла 

0027 25 мая 2021 года 003 3. город Орел Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - средняя 
общеобразовательная школа № 30 г. Орла 

0027 
28 мая 2021 года 003 

3. город Орел Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - средняя 
общеобразовательная школа № 30 г. Орла 

0027 

8 июня 2021 года 003 

3. город Орел Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - средняя 
общеобразовательная школа № 30 г. Орла 

0027 

10 июня 2021 года 003 

3. город Орел Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - средняя 
общеобразовательная школа № 30 г. Орла 

0027 

13 июля 2021 года 004 

3. город Орел Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - средняя 
общеобразовательная школа № 30 г. Орла 

0027 

17 июля 2021 года 004 
4. город Орел Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение - школа № 
35 имени А. Г. Перелыгина города Орла 

0032 25 мая 2021 года 003 4. город Орел Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - школа № 
35 имени А. Г. Перелыгина города Орла 

0032 
28 мая 2021 года 003 

4. город Орел Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - школа № 
35 имени А. Г. Перелыгина города Орла 

0032 

8 июня 2021 года 003 



2 

10 июня 2021 года 003 
13 июля 2021 года 004 
17 июля 2021 года 004 

5. город Орел Муниципальное бюджетное вечернее 
(сменное) общеобразовательное учреждение 
«Открытая (сменная) общеобразовательная 
школа № 48» г. Орла (11 А и 11 Б класс) 

0039 25 мая 2021 года 003 5. город Орел Муниципальное бюджетное вечернее 
(сменное) общеобразовательное учреждение 
«Открытая (сменная) общеобразовательная 
школа № 48» г. Орла (11 А и 11 Б класс) 

0039 
28 мая 2021 года 003 

5. город Орел Муниципальное бюджетное вечернее 
(сменное) общеобразовательное учреждение 
«Открытая (сменная) общеобразовательная 
школа № 48» г. Орла (11 А и 11 Б класс) 

0039 

8 июня 2021 года 003 

5. город Орел Муниципальное бюджетное вечернее 
(сменное) общеобразовательное учреждение 
«Открытая (сменная) общеобразовательная 
школа № 48» г. Орла (11 А и 11 Б класс) 

0039 

10 июня 2021 года 003 

5. город Орел Муниципальное бюджетное вечернее 
(сменное) общеобразовательное учреждение 
«Открытая (сменная) общеобразовательная 
школа № 48» г. Орла (11 А и 11 Б класс) 

0039 

13 июля 2021 года 004 

5. город Орел Муниципальное бюджетное вечернее 
(сменное) общеобразовательное учреждение 
«Открытая (сменная) общеобразовательная 
школа № 48» г. Орла (11 А и 11 Б класс) 

0039 

17 июля 2021 года 004 
6. город Орел Муниципальное бюджетное вечернее 

(сменное) общеобразовательное учреждение 
«Открытая (сменная) общеобразовательная 
школа № 48» г. Орла (11 В класс) 

0039 25 мая 2021 года 033 6. город Орел Муниципальное бюджетное вечернее 
(сменное) общеобразовательное учреждение 
«Открытая (сменная) общеобразовательная 
школа № 48» г. Орла (11 В класс) 

0039 
28 мая 2021 года 033 

6. город Орел Муниципальное бюджетное вечернее 
(сменное) общеобразовательное учреждение 
«Открытая (сменная) общеобразовательная 
школа № 48» г. Орла (11 В класс) 

0039 

8 июня 2021 года 033 

6. город Орел Муниципальное бюджетное вечернее 
(сменное) общеобразовательное учреждение 
«Открытая (сменная) общеобразовательная 
школа № 48» г. Орла (11 В класс) 

0039 

10 июня 2021 года 033 

6. город Орел Муниципальное бюджетное вечернее 
(сменное) общеобразовательное учреждение 
«Открытая (сменная) общеобразовательная 
школа № 48» г. Орла (11 В класс) 

0039 

13 июля 2021 года 033 

6. город Орел Муниципальное бюджетное вечернее 
(сменное) общеобразовательное учреждение 
«Открытая (сменная) общеобразовательная 
школа № 48» г. Орла (11 В класс) 

0039 

17 июля 2021 года 033 
7. город Орел Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение - средняя 
общеобразовательная школа 
№ 50 г. Орла 

041 25 мая 2021 года 003 7. город Орел Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - средняя 
общеобразовательная школа 
№ 50 г. Орла 

041 
28 мая 2021 года 003 

7. город Орел Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - средняя 
общеобразовательная школа 
№ 50 г. Орла 

041 

8 июня 2021 года 003 

7. город Орел Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - средняя 
общеобразовательная школа 
№ 50 г. Орла 

041 

10 июня 2021 года 003 

7. город Орел Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - средняя 
общеобразовательная школа 
№ 50 г. Орла 

041 

13 июля 2021 года 004 

7. город Орел Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - средняя 
общеобразовательная школа 
№ 50 г. Орла 

041 

17 июля 2021 года 004 
8. город Мценск Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение города 
Мценска «Средняя общеобразовательная 
школа № 3» 

0046 25 мая 2021 года 007 8. город Мценск Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Мценска «Средняя общеобразовательная 
школа № 3» 

0046 
28 мая 2021 года 007 

8. город Мценск Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Мценска «Средняя общеобразовательная 
школа № 3» 

0046 

8 июня 2021 года 007 

8. город Мценск Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Мценска «Средняя общеобразовательная 
школа № 3» 

0046 

10 июня 2021 года 007 

8. город Мценск Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Мценска «Средняя общеобразовательная 
школа № 3» 

0046 

13 июля 2021 года 004 

8. город Мценск Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Мценска «Средняя общеобразовательная 
школа № 3» 

0046 

17 июля 2021 года 004 
9. город Мценск Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение города 
Мценска «Средняя общеобразовательная 
школа № 4» 

0047 25 мая 2021 года 007 9. город Мценск Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Мценска «Средняя общеобразовательная 
школа № 4» 

0047 
28 мая 2021 года 007 

9. город Мценск Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Мценска «Средняя общеобразовательная 
школа № 4» 

0047 

8 июня 2021 года 007 

9. город Мценск Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Мценска «Средняя общеобразовательная 
школа № 4» 

0047 

10 июня 2021 года 007 

9. город Мценск Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города 
Мценска «Средняя общеобразовательная 
школа № 4» 

0047 

13 июля 2021 года 004 



3 

17 июля 2021 года 004 
10. город Ливны Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 6» г. Ливны 

0057 25 мая 2021 года 008 10. город Ливны Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 6» г. Ливны 

0057 
28 мая 2021 года 008 

10. город Ливны Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 6» г. Ливны 

0057 

8 июня 2021 года 008 

10. город Ливны Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 6» г. Ливны 

0057 

10 июня 2021 года 008 

10. город Ливны Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 6» г. Ливны 

0057 

13 июля 2021 года 004 

10. город Ливны Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 6» г. Ливны 

0057 

17 июля 2021 года 004 
11. Волховский район Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
«Гнездиловская средняя 
общеобразовательная школа» 

0066 25 мая 2021 года 009 11. Волховский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Гнездиловская средняя 
общеобразовательная школа» 

0066 
28 мая 2021 года 009 

11. Волховский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Гнездиловская средняя 
общеобразовательная школа» 

0066 

8 июня 2021 года 009 

11. Волховский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Гнездиловская средняя 
общеобразовательная школа» 

0066 

10 июня 2021 года 009 

11. Волховский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Гнездиловская средняя 
общеобразовательная школа» 

0066 

13 июля 2021 года 004 

11. Волховский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Гнездиловская средняя 
общеобразовательная школа» 

0066 

17 июля 2021 года 004 
12. Глазуновский район Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
Глазуновская средняя общеобразовательная 
школа 

0090 25 мая 2021 года 020 12. Глазуновский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Глазуновская средняя общеобразовательная 
школа 

0090 
28 мая 2021 года 020 

12. Глазуновский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Глазуновская средняя общеобразовательная 
школа 

0090 

8 июня 2021 года 020 

12. Глазуновский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Глазуновская средняя общеобразовательная 
школа 

0090 

10 июня 2021 года 020 

12. Глазуновский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Глазуновская средняя общеобразовательная 
школа 

0090 

13 июля 2021 года 004 

12. Глазуновский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Глазуновская средняя общеобразовательная 
школа 

0090 

17 июля 2021 года 004 
13. Глазуновский район Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение Тагинская 
средняя общеобразовательная школа 

0091 25 мая 2021 года 020 13. Глазуновский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Тагинская 
средняя общеобразовательная школа 

0091 
28 мая 2021 года 020 

13. Глазуновский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Тагинская 
средняя общеобразовательная школа 

0091 

8 июня 2021 года 020 

13. Глазуновский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Тагинская 
средняя общеобразовательная школа 

0091 

10 июня 2021 года 020 

13. Глазуновский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Тагинская 
средняя общеобразовательная школа 

0091 

13 июля 2021 года 004 

13. Глазуновский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Тагинская 
средняя общеобразовательная школа 

0091 

17 июля 2021 года 004 
14. Дмитровский район Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
Дмитровского района Орловской области 
«Столбищенская средняя 
общеобразовательная школа» 

0102 25 мая 2021 года 018 14. Дмитровский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Дмитровского района Орловской области 
«Столбищенская средняя 
общеобразовательная школа» 

0102 
28 мая 2021 года 018 

14. Дмитровский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Дмитровского района Орловской области 
«Столбищенская средняя 
общеобразовательная школа» 

0102 

8 июня 2021 года 018 

14. Дмитровский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Дмитровского района Орловской области 
«Столбищенская средняя 
общеобразовательная школа» 

0102 

10 июня 2021 года 018 

14. Дмитровский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Дмитровского района Орловской области 
«Столбищенская средняя 
общеобразовательная школа» 

0102 

13 июля 2021 года 004 

14. Дмитровский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Дмитровского района Орловской области 
«Столбищенская средняя 
общеобразовательная школа» 

0102 

17 июля 2021 года 004 
15. Знаменский район Муниципальное бюджетное 0123 25 мая 2021 года 030 



4 

общеобразовательное учреждение 
Селиховская средняя общеобразовательная 
школа имени В. Н. Хитрово Знаменского 
района Орловской области 

28 мая 2021 года 030 общеобразовательное учреждение 
Селиховская средняя общеобразовательная 
школа имени В. Н. Хитрово Знаменского 
района Орловской области 

8 июня 2021 года 030 
общеобразовательное учреждение 
Селиховская средняя общеобразовательная 
школа имени В. Н. Хитрово Знаменского 
района Орловской области 

10 июня 2021 года 030 

общеобразовательное учреждение 
Селиховская средняя общеобразовательная 
школа имени В. Н. Хитрово Знаменского 
района Орловской области 13 июля 2021 года 004 

общеобразовательное учреждение 
Селиховская средняя общеобразовательная 
школа имени В. Н. Хитрово Знаменского 
района Орловской области 

17 июля 2021 года 004 
16. Знаменский район Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
Селиховская средняя общеобразовательная 
школа имени В. Н. Хитрово Знаменского 
района Орловской области (участник 
с ограниченными возможностями здоровья) 

0123 25 мая 2021 года 046 16. Знаменский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Селиховская средняя общеобразовательная 
школа имени В. Н. Хитрово Знаменского 
района Орловской области (участник 
с ограниченными возможностями здоровья) 

0123 
8 июня 2021 года 046 

16. Знаменский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Селиховская средняя общеобразовательная 
школа имени В. Н. Хитрово Знаменского 
района Орловской области (участник 
с ограниченными возможностями здоровья) 

0123 

13 июля 2021 года 046 

17. Знаменский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Глотовская средняя общеобразовательная 
школа» Знаменского района Орловской 
области 

0125 25 мая 2021 года 030 17. Знаменский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Глотовская средняя общеобразовательная 
школа» Знаменского района Орловской 
области 

0125 
28 мая 2021 года 030 

17. Знаменский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Глотовская средняя общеобразовательная 
школа» Знаменского района Орловской 
области 

0125 

8 июня 2021 года 030 

17. Знаменский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Глотовская средняя общеобразовательная 
школа» Знаменского района Орловской 
области 

0125 

10 июня 2021 года 030 

17. Знаменский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Глотовская средняя общеобразовательная 
школа» Знаменского района Орловской 
области 

0125 

13 июля 2021 года 004 

17. Знаменский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Глотовская средняя общеобразовательная 
школа» Знаменского района Орловской 
области 

0125 

17 июля 2021 года 004 
18. Залегощенский район Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
«Залегощенская средняя 
общеобразовательная школа № 2» 
Залегощенского района Орловской области 

0129 25 мая 2021 года 014 18. Залегощенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Залегощенская средняя 
общеобразовательная школа № 2» 
Залегощенского района Орловской области 

0129 
28 мая 2021 года 014 

18. Залегощенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Залегощенская средняя 
общеобразовательная школа № 2» 
Залегощенского района Орловской области 

0129 

8 июня 2021 года 014 

18. Залегощенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Залегощенская средняя 
общеобразовательная школа № 2» 
Залегощенского района Орловской области 

0129 

10 июня 2021 года 014 

18. Залегощенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Залегощенская средняя 
общеобразовательная школа № 2» 
Залегощенского района Орловской области 

0129 

13 июля 2021 года 004 

18. Залегощенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Залегощенская средняя 
общеобразовательная школа № 2» 
Залегощенского района Орловской области 

0129 

17 июля 2021 года 004 
19. Залегощенский район Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
«Моховская средняя общеобразовательная 
школа» Залегощенского района Орловской 
области 

0130 25 мая 2021 года 014 19. Залегощенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Моховская средняя общеобразовательная 
школа» Залегощенского района Орловской 
области 

0130 
28 мая 2021 года 014 

19. Залегощенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Моховская средняя общеобразовательная 
школа» Залегощенского района Орловской 
области 

0130 

8 июня 2021 года 014 

19. Залегощенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Моховская средняя общеобразовательная 
школа» Залегощенского района Орловской 
области 

0130 

10 июня 2021 года 014 

19. Залегощенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Моховская средняя общеобразовательная 
школа» Залегощенского района Орловской 
области 

0130 

13 июля 2021 года 004 

19. Залегощенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Моховская средняя общеобразовательная 
школа» Залегощенского района Орловской 
области 

0130 

17 июля 2021 года 004 
20. Залегощенский район Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
«Павловская средняя общеобразовательная 

0131 25 мая 2021 года 014 20. Залегощенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Павловская средняя общеобразовательная 

0131 
28 мая 2021 года 014 

20. Залегощенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Павловская средняя общеобразовательная 

0131 

8 июня 2021 года 014 



5 

школа» Залегощенского района Орловской 
области 

10 июня 2021 года 014 школа» Залегощенского района Орловской 
области 13 июля 2021 года 004 
школа» Залегощенского района Орловской 
области 

17 июля 2021 года 004 
21. Залегощенский район Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
«Алёшненская средняя общеобразовательная 
школа» Залегощенского района Орловской 
области 

0132 25 мая 2021 года 014 21. Залегощенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Алёшненская средняя общеобразовательная 
школа» Залегощенского района Орловской 
области 

0132 
28 мая 2021 года 014 

21. Залегощенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Алёшненская средняя общеобразовательная 
школа» Залегощенского района Орловской 
области 

0132 

8 июня 2021 года 014 

21. Залегощенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Алёшненская средняя общеобразовательная 
школа» Залегощенского района Орловской 
области 

0132 

10 июня 2021 года 014 

21. Залегощенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Алёшненская средняя общеобразовательная 
школа» Залегощенского района Орловской 
области 

0132 

13 июля 2021 года 004 

21. Залегощенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Алёшненская средняя общеобразовательная 
школа» Залегощенского района Орловской 
области 

0132 

17 июля 2021 года 004 
22. Залегощенский район Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Ломецкая 
средняя общеобразовательная школа» 
Залегощенского района Орловской области 

0134 25 мая 2021 года 014 22. Залегощенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Ломецкая 
средняя общеобразовательная школа» 
Залегощенского района Орловской области 

0134 
28 мая 2021 года 014 

22. Залегощенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Ломецкая 
средняя общеобразовательная школа» 
Залегощенского района Орловской области 

0134 

8 июня 2021 года 014 

22. Залегощенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Ломецкая 
средняя общеобразовательная школа» 
Залегощенского района Орловской области 

0134 

10 июня 2021 года 014 

22. Залегощенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Ломецкая 
средняя общеобразовательная школа» 
Залегощенского района Орловской области 

0134 

13 июля 2021 года 004 

22. Залегощенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Ломецкая 
средняя общеобразовательная школа» 
Залегощенского района Орловской области 

0134 

17 июля 2021 года 004 
23. Краснозоренский район Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение Болыпе-
Чернавская средняя общеобразовательная 
школа имени 
В. Г. Алдошина 

0167 25 мая 2021 года 022 23. Краснозоренский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Болыпе-
Чернавская средняя общеобразовательная 
школа имени 
В. Г. Алдошина 

0167 
28 мая 2021 года 022 

23. Краснозоренский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Болыпе-
Чернавская средняя общеобразовательная 
школа имени 
В. Г. Алдошина 

0167 

8 июня 2021 года 022 

23. Краснозоренский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Болыпе-
Чернавская средняя общеобразовательная 
школа имени 
В. Г. Алдошина 

0167 

10 июня 2021 года 022 

23. Краснозоренский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Болыпе-
Чернавская средняя общеобразовательная 
школа имени 
В. Г. Алдошина 

0167 

13 июля 2021 года 004 

23. Краснозоренский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Болыпе-
Чернавская средняя общеобразовательная 
школа имени 
В. Г. Алдошина 

0167 

17 июля 2021 года 004 
24. Краснозоренский район Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение Оревская 
средняя общеобразовательная школа 

0168 25 мая 2021 года 022 24. Краснозоренский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Оревская 
средняя общеобразовательная школа 

0168 
28 мая 2021 года 022 

24. Краснозоренский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Оревская 
средняя общеобразовательная школа 

0168 

8 июня 2021 года 022 

24. Краснозоренский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Оревская 
средняя общеобразовательная школа 

0168 

10 июня 2021 года 022 

24. Краснозоренский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Оревская 
средняя общеобразовательная школа 

0168 

13 июля 2021 года 004 

24. Краснозоренский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Оревская 
средняя общеобразовательная школа 

0168 

17 июля 2021 года 004 
25. Краснозоренский район Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
Малиновская средняя общеобразовательная 
школа Краснозоренского района Орловской 
области 

0169 25 мая 2021 года 022 25. Краснозоренский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Малиновская средняя общеобразовательная 
школа Краснозоренского района Орловской 
области 

0169 
28 мая 2021 года 022 

25. Краснозоренский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Малиновская средняя общеобразовательная 
школа Краснозоренского района Орловской 
области 

0169 

8 июня 2021 года 022 

25. Краснозоренский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Малиновская средняя общеобразовательная 
школа Краснозоренского района Орловской 
области 

0169 

10 июня 2021 года 022 

25. Краснозоренский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Малиновская средняя общеобразовательная 
школа Краснозоренского района Орловской 
области 

0169 

13 июля 2021 года 004 



6 

17 июля 2021 года 004 
26. Кромской район Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение Кромского 
района Орловской области «Короськовская 
средняя общеобразовательная школа» 

0173 25 мая 2021 года 018 26. Кромской район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Кромского 
района Орловской области «Короськовская 
средняя общеобразовательная школа» 

0173 
28 мая 2021 года 018 

26. Кромской район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Кромского 
района Орловской области «Короськовская 
средняя общеобразовательная школа» 

0173 

8 июня 2021 года 018 

26. Кромской район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Кромского 
района Орловской области «Короськовская 
средняя общеобразовательная школа» 

0173 

10 июня 2021 года 018 

26. Кромской район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Кромского 
района Орловской области «Короськовская 
средняя общеобразовательная школа» 

0173 

13 июля 2021 года 004 

26. Кромской район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Кромского 
района Орловской области «Короськовская 
средняя общеобразовательная школа» 

0173 

17 июля 2021 года 004 
27. Кромской район Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение Кромского 
района Орловской области «Шаховская 
средняя общеобразовательная школа» 

0181 25 мая 2021 года 018 27. Кромской район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Кромского 
района Орловской области «Шаховская 
средняя общеобразовательная школа» 

0181 
28 мая 2021 года 018 

27. Кромской район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Кромского 
района Орловской области «Шаховская 
средняя общеобразовательная школа» 

0181 

8 июня 2021 года 018 

27. Кромской район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Кромского 
района Орловской области «Шаховская 
средняя общеобразовательная школа» 

0181 

10 июня 2021 года 018 

27. Кромской район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Кромского 
района Орловской области «Шаховская 
средняя общеобразовательная школа» 

0181 

13 июля 2021 года 004 

27. Кромской район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Кромского 
района Орловской области «Шаховская 
средняя общеобразовательная школа» 

0181 

17 июля 2021 года 004 
28. Кромской район Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение Кромского 
района Орловской области «Глинская 
средняя общеобразовательная школа» 

0182 25 мая 2021 года 018 28. Кромской район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Кромского 
района Орловской области «Глинская 
средняя общеобразовательная школа» 

0182 
28 мая 2021 года 018 

28. Кромской район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Кромского 
района Орловской области «Глинская 
средняя общеобразовательная школа» 

0182 

8 июня 2021 года 018 

28. Кромской район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Кромского 
района Орловской области «Глинская 
средняя общеобразовательная школа» 

0182 

10 июня 2021 года 018 

28. Кромской район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Кромского 
района Орловской области «Глинская 
средняя общеобразовательная школа» 

0182 

13 июля 2021 года 004 

28. Кромской район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Кромского 
района Орловской области «Глинская 
средняя общеобразовательная школа» 

0182 

17 июля 2021 года 004 
29. Ливенский район Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
«Дутовская средняя общеобразовательная 
школа» 

0190 25 мая 2021 года 019 29. Ливенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Дутовская средняя общеобразовательная 
школа» 

0190 
28 мая 2021 года 019 

29. Ливенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Дутовская средняя общеобразовательная 
школа» 

0190 

8 июня 2021 года 019 

29. Ливенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Дутовская средняя общеобразовательная 
школа» 

0190 

10 июня 2021 года 019 

29. Ливенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Дутовская средняя общеобразовательная 
школа» 

0190 

13 июля 2021 года 004 

29. Ливенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Дутовская средняя общеобразовательная 
школа» 

0190 

17 июля 2021 года 004 
30. Ливенский район Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
«Здоровецкая средняя общеобразовательная 
школа» 

0192 25 мая 2021 года 019 30. Ливенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Здоровецкая средняя общеобразовательная 
школа» 

0192 
28 мая 2021 года 019 

30. Ливенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Здоровецкая средняя общеобразовательная 
школа» 

0192 

8 июня 2021 года 019 

30. Ливенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Здоровецкая средняя общеобразовательная 
школа» 

0192 

10 июня 2021 года 019 

30. Ливенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Здоровецкая средняя общеобразовательная 
школа» 

0192 

13 июля 2021 года 004 

30. Ливенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Здоровецкая средняя общеобразовательная 
школа» 

0192 

17 июля 2021 года 004 
31. Ливенский район Муниципальное бюджетное 0193 25 мая 2021 года 019 



7 

общеобразовательное учреждение «Казанская 
средняя общеобразовательная школа» 

28 мая 2021 года 019 общеобразовательное учреждение «Казанская 
средняя общеобразовательная школа» 8 июня 2021 года 019 
общеобразовательное учреждение «Казанская 
средняя общеобразовательная школа» 

10 июня 2021 года 019 

общеобразовательное учреждение «Казанская 
средняя общеобразовательная школа» 

13 июля 2021 года 004 

общеобразовательное учреждение «Казанская 
средняя общеобразовательная школа» 

17 июля 2021 года 004 
32. Ливенский район Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
«Коротышская средняя общеобразовательная 
школа» 

0201 25 мая 2021 года 019 32. Ливенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Коротышская средняя общеобразовательная 
школа» 

0201 
28 мая 2021 года 019 

32. Ливенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Коротышская средняя общеобразовательная 
школа» 

0201 

8 июня 2021 года 019 

32. Ливенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Коротышская средняя общеобразовательная 
школа» 

0201 

10 июня 2021 года 019 

32. Ливенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Коротышская средняя общеобразовательная 
школа» 

0201 

13 июля 2021 года 004 

32. Ливенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Коротышская средняя общеобразовательная 
школа» 

0201 

17 июля 2021 года 004 
33. Ливенский район Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
«Сергиевская средняя общеобразовательная 
школа» 

0206 25 мая 2021 года 019 33. Ливенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Сергиевская средняя общеобразовательная 
школа» 

0206 
28 мая 2021 года 019 

33. Ливенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Сергиевская средняя общеобразовательная 
школа» 

0206 

8 июня 2021 года 019 

33. Ливенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Сергиевская средняя общеобразовательная 
школа» 

0206 

10 июня 2021 года 019 

33. Ливенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Сергиевская средняя общеобразовательная 
школа» 

0206 

13 июля 2021 года 004 

33. Ливенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Сергиевская средняя общеобразовательная 
школа» 

0206 

17 июля 2021 года 004 
34. Ливенский район Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
«Успенская средняя общеобразовательная 
школа имени 
В. Н. Милынина» 

0208 25 мая 2021 года 019 34. Ливенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Успенская средняя общеобразовательная 
школа имени 
В. Н. Милынина» 

0208 
28 мая 2021 года 019 

34. Ливенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Успенская средняя общеобразовательная 
школа имени 
В. Н. Милынина» 

0208 

8 июня 2021 года 019 

34. Ливенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Успенская средняя общеобразовательная 
школа имени 
В. Н. Милынина» 

0208 

10 июня 2021 года 019 

34. Ливенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Успенская средняя общеобразовательная 
школа имени 
В. Н. Милынина» 

0208 

13 июля 2021 года 004 

34. Ливенский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Успенская средняя общеобразовательная 
школа имени 
В. Н. Милынина» 

0208 

17 июля 2021 года 004 
35. Малоархангельский район Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
Малоархангельского района «Совхозская 
средняя общеобразовательная школа» 

0224 25 мая 2021 года 020 35. Малоархангельский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Малоархангельского района «Совхозская 
средняя общеобразовательная школа» 

0224 
28 мая 2021 года 020 

35. Малоархангельский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Малоархангельского района «Совхозская 
средняя общеобразовательная школа» 

0224 

8 июня 2021 года 020 

35. Малоархангельский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Малоархангельского района «Совхозская 
средняя общеобразовательная школа» 

0224 

10 июня 2021 года 020 

35. Малоархангельский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Малоархангельского района «Совхозская 
средняя общеобразовательная школа» 

0224 

13 июля 2021 года 004 

35. Малоархангельский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Малоархангельского района «Совхозская 
средняя общеобразовательная школа» 

0224 

17 июля 2021 года 004 
36. Мценский район Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
«Алябьевская средняя общеобразовательная 

0228 25 мая 2021 года 007 36. Мценский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Алябьевская средняя общеобразовательная 

0228 
28 мая 2021 года 007 

36. Мценский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Алябьевская средняя общеобразовательная 

0228 

8 июня 2021 года 007 



8 

школа» 10 июня 2021 года 007 школа» 
13 июля 2021 года 004 

школа» 

17 июля 2021 года 004 
37. Новодеревеньковский район Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
«Судбищенская средняя 
общеобразовательная школа» 

0241 25 мая 2021 года 022 37. Новодеревеньковский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Судбищенская средняя 
общеобразовательная школа» 

0241 
28 мая 2021 года 022 

37. Новодеревеньковский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Судбищенская средняя 
общеобразовательная школа» 

0241 

8 июня 2021 года 022 

37. Новодеревеньковский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Судбищенская средняя 
общеобразовательная школа» 

0241 

10 июня 2021 года 022 

37. Новодеревеньковский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Судбищенская средняя 
общеобразовательная школа» 

0241 

13 июля 2021 года 004 

37. Новодеревеньковский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Судбищенская средняя 
общеобразовательная школа» 

0241 

17 июля 2021 года 004 
38. Новосильский район Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
Новосильская средняя общеобразовательная 
школа Новосильского района Орловской 
области 

0247 25 мая 2021 года 014 38. Новосильский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Новосильская средняя общеобразовательная 
школа Новосильского района Орловской 
области 

0247 
28 мая 2021 года 014 

38. Новосильский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Новосильская средняя общеобразовательная 
школа Новосильского района Орловской 
области 

0247 

8 июня 2021 года 014 

38. Новосильский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Новосильская средняя общеобразовательная 
школа Новосильского района Орловской 
области 

0247 

10 июня 2021 года 014 

38. Новосильский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Новосильская средняя общеобразовательная 
школа Новосильского района Орловской 
области 

0247 

13 июля 2021 года 004 

38. Новосильский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Новосильская средняя общеобразовательная 
школа Новосильского района Орловской 
области 

0247 

17 июля 2021 года 004 
39. Орловский район Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
«Лавровская средняя общеобразовательная 
школа» Орловского района Орловской 
области 

0259 25 мая 2021 года 024 39. Орловский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Лавровская средняя общеобразовательная 
школа» Орловского района Орловской 
области 

0259 
28 мая 2021 года 024 

39. Орловский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Лавровская средняя общеобразовательная 
школа» Орловского района Орловской 
области 

0259 

8 июня 2021 года 024 

39. Орловский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Лавровская средняя общеобразовательная 
школа» Орловского района Орловской 
области 

0259 

10 июня 2021 года 024 

39. Орловский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Лавровская средняя общеобразовательная 
школа» Орловского района Орловской 
области 

0259 

13 июля 2021 года 004 

39. Орловский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Лавровская средняя общеобразовательная 
школа» Орловского района Орловской 
области 

0259 

17 июля 2021 года 004 
40. Орловский район Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
«Путимецкая средняя общеобразовательная 
школа» Орловского района Орловской 
области 

0267 25 мая 2021 года 024 40. Орловский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Путимецкая средняя общеобразовательная 
школа» Орловского района Орловской 
области 

0267 
8 июня 2021 года 024 

40. Орловский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Путимецкая средняя общеобразовательная 
школа» Орловского района Орловской 
области 

0267 

13 июля 2021 года 004 

41. Сосковский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Рыжковская средняя общеобразовательная 
школа» Сосковского района Орловской 
области 

0315 25 мая 2021 года 029 41. Сосковский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Рыжковская средняя общеобразовательная 
школа» Сосковского района Орловской 
области 

0315 
28 мая 2021 года 029 

41. Сосковский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Рыжковская средняя общеобразовательная 
школа» Сосковского района Орловской 
области 

0315 

8 июня 2021 года 029 

41. Сосковский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Рыжковская средняя общеобразовательная 
школа» Сосковского района Орловской 
области 

0315 

10 июня 2021 года 029 

41. Сосковский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Рыжковская средняя общеобразовательная 
школа» Сосковского района Орловской 
области 

0315 

13 июля 2021 года 004 

41. Сосковский район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Рыжковская средняя общеобразовательная 
школа» Сосковского района Орловской 
области 

0315 

17 июля 2021 года 004 



9 

42. Троснянский район Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Троснянского района Орловской 
области «Троснянская средняя 
общеобразовательная школа» 

0320 25 мая 2021 года 018 42. Троснянский район Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Троснянского района Орловской 
области «Троснянская средняя 
общеобразовательная школа» 

0320 
28 мая 2021 года 018 

42. Троснянский район Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Троснянского района Орловской 
области «Троснянская средняя 
общеобразовательная школа» 

0320 

8 июня 2021 года 018 

42. Троснянский район Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Троснянского района Орловской 
области «Троснянская средняя 
общеобразовательная школа» 

0320 

10 июня 2021 года 018 

42. Троснянский район Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Троснянского района Орловской 
области «Троснянская средняя 
общеобразовательная школа» 

0320 

13 июля 2021 года 004 

42. Троснянский район Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Троснянского района Орловской 
области «Троснянская средняя 
общеобразовательная школа» 

0320 

17 июля 2021 года 004 
43. Троснянский район Бюджетное общеобразовательное 

учреждение Троснянского района Орловской 
области «Никольская средняя 
общеобразовательная школа» 

0321 25 мая 2021 года 018 43. Троснянский район Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Троснянского района Орловской 
области «Никольская средняя 
общеобразовательная школа» 

0321 
28 мая 2021 года 018 

43. Троснянский район Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Троснянского района Орловской 
области «Никольская средняя 
общеобразовательная школа» 

0321 

8 июня 2021 года 018 

43. Троснянский район Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Троснянского района Орловской 
области «Никольская средняя 
общеобразовательная школа» 

0321 

10 июня 2021 года 018 

43. Троснянский район Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Троснянского района Орловской 
области «Никольская средняя 
общеобразовательная школа» 

0321 

13 июля 2021 года 004 

43. Троснянский район Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Троснянского района Орловской 
области «Никольская средняя 
общеобразовательная школа» 

0321 

17 июля 2021 года 004 
44. Троснянский район Бюджетное общеобразовательное 

учреждение Троснянского района Орловской 
области «Ломовецкая средняя 
общеобразовательная школа» 

0323 25 мая 2021 года 018 44. Троснянский район Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Троснянского района Орловской 
области «Ломовецкая средняя 
общеобразовательная школа» 

0323 
28 мая 2021 года 018 

44. Троснянский район Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Троснянского района Орловской 
области «Ломовецкая средняя 
общеобразовательная школа» 

0323 

8 июня 2021 года 018 

44. Троснянский район Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Троснянского района Орловской 
области «Ломовецкая средняя 
общеобразовательная школа» 

0323 

10 июня 2021 года 018 

44. Троснянский район Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Троснянского района Орловской 
области «Ломовецкая средняя 
общеобразовательная школа» 

0323 

13 июля 2021 года 004 

44. Троснянский район Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Троснянского района Орловской 
области «Ломовецкая средняя 
общеобразовательная школа» 

0323 

17 июля 2021 года 004 
45. Троснянский район Бюджетное общеобразовательное 

учреждение Троснянского района Орловской 
области Воронецкая средняя 
общеобразовательная школа 

0327 25 мая 2021 года 018 45. Троснянский район Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Троснянского района Орловской 
области Воронецкая средняя 
общеобразовательная школа 

0327 
28 мая 2021 года 018 

45. Троснянский район Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Троснянского района Орловской 
области Воронецкая средняя 
общеобразовательная школа 

0327 

8 июня 2021 года 018 

45. Троснянский район Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Троснянского района Орловской 
области Воронецкая средняя 
общеобразовательная школа 

0327 

10 июня 2021 года 018 

45. Троснянский район Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Троснянского района Орловской 
области Воронецкая средняя 
общеобразовательная школа 

0327 

13 июля 2021 года 004 

45. Троснянский район Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Троснянского района Орловской 
области Воронецкая средняя 
общеобразовательная школа 

0327 

17 июля 2021 года 004 
46. Урицкий район Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение Бунинская 
средняя общеобразовательная школа 
Урицкого района Орловской области 

0334 25 мая 2021 года 029 46. Урицкий район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Бунинская 
средняя общеобразовательная школа 
Урицкого района Орловской области 

0334 
28 мая 2021 года 029 

46. Урицкий район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Бунинская 
средняя общеобразовательная школа 
Урицкого района Орловской области 

0334 

8 июня 2021 года 029 

46. Урицкий район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Бунинская 
средняя общеобразовательная школа 
Урицкого района Орловской области 

0334 

10 июня 2021 года 029 

46. Урицкий район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Бунинская 
средняя общеобразовательная школа 
Урицкого района Орловской области 

0334 

13 июля 2021 года 004 

46. Урицкий район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Бунинская 
средняя общеобразовательная школа 
Урицкого района Орловской области 

0334 

17 июля 2021 года 004 
47. Урицкий район Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение -
0337 25 мая 2021 года 029 47. Урицкий район Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение -
0337 

28 мая 2021 года 029 



10 

Подзаваловская средняя 
общеобразовательная школа Урицкого 
района Орловской области 

8 июня 2021 года 029 Подзаваловская средняя 
общеобразовательная школа Урицкого 
района Орловской области 

10 июня 2021 года 029 
Подзаваловская средняя 
общеобразовательная школа Урицкого 
района Орловской области 13 июля 2021 года 004 

Подзаваловская средняя 
общеобразовательная школа Урицкого 
района Орловской области 

17 июля 2021 года 004 
48. Хотынецкий район Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение -
Хотынецкая средняя общеобразовательная 
школа имени Сергея Геннадьевича 
Поматилова Хотынецкого района Орловской 
области 

0344 25 мая 2021 года 030 48. Хотынецкий район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
Хотынецкая средняя общеобразовательная 
школа имени Сергея Геннадьевича 
Поматилова Хотынецкого района Орловской 
области 

0344 
28 мая 2021 года 030 

48. Хотынецкий район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
Хотынецкая средняя общеобразовательная 
школа имени Сергея Геннадьевича 
Поматилова Хотынецкого района Орловской 
области 

0344 

8 июня 2021 года 030 

48. Хотынецкий район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
Хотынецкая средняя общеобразовательная 
школа имени Сергея Геннадьевича 
Поматилова Хотынецкого района Орловской 
области 

0344 

10 июня 2021 года 030 

48. Хотынецкий район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
Хотынецкая средняя общеобразовательная 
школа имени Сергея Геннадьевича 
Поматилова Хотынецкого района Орловской 
области 

0344 

13 июля 2021 года 004 

48. Хотынецкий район Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
Хотынецкая средняя общеобразовательная 
школа имени Сергея Геннадьевича 
Поматилова Хотынецкого района Орловской 
области 

0344 

17 июля 2021 года 004 
49. Образовательные 

организации, 
подведомственные 

Департаменту образования 
Орловской области 

Казенное общеобразовательное учреждение 
Орловской области «Некрасовская школа-
интернат для детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей» 

0361 25 мая 2021 года 032 49. Образовательные 
организации, 

подведомственные 
Департаменту образования 

Орловской области 

Казенное общеобразовательное учреждение 
Орловской области «Некрасовская школа-
интернат для детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей» 

0361 
28 мая 2021 года 032 

49. Образовательные 
организации, 

подведомственные 
Департаменту образования 

Орловской области 

Казенное общеобразовательное учреждение 
Орловской области «Некрасовская школа-
интернат для детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей» 

0361 

8 июня 2021 года 032 

49. Образовательные 
организации, 

подведомственные 
Департаменту образования 

Орловской области 

Казенное общеобразовательное учреждение 
Орловской области «Некрасовская школа-
интернат для детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей» 

0361 

10 июня 2021 года 032 

49. Образовательные 
организации, 

подведомственные 
Департаменту образования 

Орловской области 

Казенное общеобразовательное учреждение 
Орловской области «Некрасовская школа-
интернат для детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей» 

0361 

13 июля 2021 года 004 

49. Образовательные 
организации, 

подведомственные 
Департаменту образования 

Орловской области 

Казенное общеобразовательное учреждение 
Орловской области «Некрасовская школа-
интернат для детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей» 

0361 

17 июля 2021 года 004 
50. Образовательные 

организации, 
подведомственные 

Департаменту образования 
Орловской области 

Казенное общеобразовательное учреждение 
Орловской области «Шаховская средняя 
общеобразовательная школа при 
исправительном учреждении» (11 А, 11 Б, 
12 А, 12 Б классы) 

0365 25 мая 2021 года 034 50. Образовательные 
организации, 

подведомственные 
Департаменту образования 

Орловской области 

Казенное общеобразовательное учреждение 
Орловской области «Шаховская средняя 
общеобразовательная школа при 
исправительном учреждении» (11 А, 11 Б, 
12 А, 12 Б классы) 

0365 
28 мая 2021 года 034 

50. Образовательные 
организации, 

подведомственные 
Департаменту образования 

Орловской области 

Казенное общеобразовательное учреждение 
Орловской области «Шаховская средняя 
общеобразовательная школа при 
исправительном учреждении» (11 А, 11 Б, 
12 А, 12 Б классы) 

0365 

8 июня 2021 года 034 

50. Образовательные 
организации, 

подведомственные 
Департаменту образования 

Орловской области 

Казенное общеобразовательное учреждение 
Орловской области «Шаховская средняя 
общеобразовательная школа при 
исправительном учреждении» (11 А, 11 Б, 
12 А, 12 Б классы) 

0365 

10 июня 2021 года 034 

50. Образовательные 
организации, 

подведомственные 
Департаменту образования 

Орловской области 

Казенное общеобразовательное учреждение 
Орловской области «Шаховская средняя 
общеобразовательная школа при 
исправительном учреждении» (11 А, 11 Б, 
12 А, 12 Б классы) 

0365 

13 июля 2021 года 034 

50. Образовательные 
организации, 

подведомственные 
Департаменту образования 

Орловской области 

Казенное общеобразовательное учреждение 
Орловской области «Шаховская средняя 
общеобразовательная школа при 
исправительном учреждении» (11 А, 11 Б, 
12 А, 12 Б классы) 

0365 

17 июля 2021 года 034 
51. Образовательные 

организации, 
подведомственные 

Департаменту образования 
Орловской области 

Казенное общеобразовательное учреждение 
Орловской области «Шаховская средняя 
общеобразовательная школа при 
исправительном учреждении» (11 В, 12 В 
классы) 

0365 25 мая 2021 года 037 51. Образовательные 
организации, 

подведомственные 
Департаменту образования 

Орловской области 

Казенное общеобразовательное учреждение 
Орловской области «Шаховская средняя 
общеобразовательная школа при 
исправительном учреждении» (11 В, 12 В 
классы) 

0365 
28 мая 2021 года 037 

51. Образовательные 
организации, 

подведомственные 
Департаменту образования 

Орловской области 

Казенное общеобразовательное учреждение 
Орловской области «Шаховская средняя 
общеобразовательная школа при 
исправительном учреждении» (11 В, 12 В 
классы) 

0365 

8 июня 2021 года 037 

51. Образовательные 
организации, 

подведомственные 
Департаменту образования 

Орловской области 

Казенное общеобразовательное учреждение 
Орловской области «Шаховская средняя 
общеобразовательная школа при 
исправительном учреждении» (11 В, 12 В 
классы) 

0365 

10 июня 2021 года 037 

51. Образовательные 
организации, 

подведомственные 
Департаменту образования 

Орловской области 

Казенное общеобразовательное учреждение 
Орловской области «Шаховская средняя 
общеобразовательная школа при 
исправительном учреждении» (11 В, 12 В 
классы) 

0365 

13 июля 2021 года 037 

51. Образовательные 
организации, 

подведомственные 
Департаменту образования 

Орловской области 

Казенное общеобразовательное учреждение 
Орловской области «Шаховская средняя 
общеобразовательная школа при 
исправительном учреждении» (11 В, 12 В 
классы) 

0365 

17 июля 2021 года 037 
52. Образовательные 

организации, 
подведомственные 

Департаменту образования 

Казенное общеобразовательное учреждение 
Орловской области «Ливенская средняя 
общеобразовательная школа при 
исправительном учреждении» 

0366 25 мая 2021 года 035 52. Образовательные 
организации, 

подведомственные 
Департаменту образования 

Казенное общеобразовательное учреждение 
Орловской области «Ливенская средняя 
общеобразовательная школа при 
исправительном учреждении» 

0366 
28 мая 2021 года 035 

52. Образовательные 
организации, 

подведомственные 
Департаменту образования 

Казенное общеобразовательное учреждение 
Орловской области «Ливенская средняя 
общеобразовательная школа при 
исправительном учреждении» 

0366 

8 июня 2021 года 035 

52. Образовательные 
организации, 

подведомственные 
Департаменту образования 

Казенное общеобразовательное учреждение 
Орловской области «Ливенская средняя 
общеобразовательная школа при 
исправительном учреждении» 

0366 

10 июня 2021 года 035 



и 

Орловской области 13 июля 2021 года 035 Орловской области 
17 июля 2021 года 035 

53. Образовательные 
организации, 

подведомственные 
Департаменту образования 

Орловской области 

Казенное общеобразовательное учреждение 
Орловской области «Нарышкинская средняя 
общеобразовательная школа при 
исправительном учреждении» 

0367 25 мая 2021 года 036 53. Образовательные 
организации, 

подведомственные 
Департаменту образования 

Орловской области 

Казенное общеобразовательное учреждение 
Орловской области «Нарышкинская средняя 
общеобразовательная школа при 
исправительном учреждении» 

0367 
28 мая 2021 года 036 

53. Образовательные 
организации, 

подведомственные 
Департаменту образования 

Орловской области 

Казенное общеобразовательное учреждение 
Орловской области «Нарышкинская средняя 
общеобразовательная школа при 
исправительном учреждении» 

0367 

8 июня 2021 года 036 

53. Образовательные 
организации, 

подведомственные 
Департаменту образования 

Орловской области 

Казенное общеобразовательное учреждение 
Орловской области «Нарышкинская средняя 
общеобразовательная школа при 
исправительном учреждении» 

0367 

10 июня 2021 года 036 

53. Образовательные 
организации, 

подведомственные 
Департаменту образования 

Орловской области 

Казенное общеобразовательное учреждение 
Орловской области «Нарышкинская средняя 
общеобразовательная школа при 
исправительном учреждении» 

0367 

13 июля 2021 года 036 

53. Образовательные 
организации, 

подведомственные 
Департаменту образования 

Орловской области 

Казенное общеобразовательное учреждение 
Орловской области «Нарышкинская средняя 
общеобразовательная школа при 
исправительном учреждении» 

0367 

17 июля 2021 года 036 
54. город Орел Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение - школа 
№ 52 города Орла 

0413 25 мая 2021 года 003 54. город Орел Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - школа 
№ 52 города Орла 

0413 
28 мая 2021 года 003 

54. город Орел Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - школа 
№ 52 города Орла 

0413 

8 июня 2021 года 003 

54. город Орел Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - школа 
№ 52 города Орла 

0413 

10 июня 2021 года 003 

54. город Орел Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - школа 
№ 52 города Орла 

0413 

13 июля 2021 года 004 

54. город Орел Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - школа 
№ 52 города Орла 

0413 

17 июля 2021 года 004 


